

**Haber: Hakan TAŞYARAN**

## **İZMİR'DE İLK 3 AYIN KAZA RAPORU: 25'İ ÖLÜMLÜ 2 BİN 450 KAZA**

Radyo Trafik İzmir haber merkezine ulaşan bilgilere göre; yılın ilk 3 ayında İzmir'de ana yollarda trafiği etkileyen 2 bin 450 trafik kazası meydana geldi. Çevre yolları dışında en çok kazanın yaşandığı arter Akçay Caddesi oldu. Hilal Köprüsü ve DGM Köprüsü ile 2 köprünün arasında yer alan Mürselpaşa Bulvarı ise en kara nokta olarak kayıtlara geçti.

**RADYO TRAFİK İZMİR ÖZEL HABER /** Radyo Trafik İzmir haber merkezine ulaşan bilgiler ve Radyo Trafik Yolda verilerine göre İzmir'de, 2023 yılında geride kalan Ocak, Şubat ve Mart aylarında kent genelindeki ana yollarda trafiği etkileyen 2 bin 450 trafik kazası meydana geldi. Çevre yolları yine en çok kazanın yaşandığı bölgeydi. İlk çeyrekte Akçay Caddesi'nde 189 kaza olurken, DGM Köprüsü ile Hilal Köprüsü arasında kalan kısım 59 kaza ile son 3 ayda İzmir'in en kara noktası oldu.

## **25 ÖLÜMLÜ TRAFİK KAZASI OLDU**

Radyo Trafik Yolda uygulaması istatistiklerine göre Nisan ayına kadar meydana gelen 2 bin 450 kazadan 25'i ölümlü, 330'u yaralanmalı, 2 bin 95'i hasarlı olarak raporlara geçti. 25 ölümlü kazadan 7'sinde motosiklet sürücüsü hayatını kaybederken, yüz yaralanmalı kazada yine motosikletliler vardı. Ölümlü trafik kazalarının 3'ünde yayalar, 3'ünde de bisikletliler yaşamını yitirdi.

## **TRAFİK KAZALARININ ARTERLERE GÖRE DAĞILIMI...**

Son 3 ayda meydana gelen 2 bin 500'e yakın trafik kazasının en çok görüldüğü arter Akçay Caddesi oldu. Her gün on binlerce aracın geçtiği Akçay Caddesi'nde 189 kaza meydana geldi. Akçay Caddesi'nin ardından 179 kaza ile Anadolu Caddesi, 166 kaza ile Mürselpaşa Bulvarı, 150 kaza ile Ankara Caddesi, 148 kaza ile Yeşildere Caddesi sıralandı.

## **EN ÇOK KAZA ÇEVRE YOLLARI'NDA MEYDANA GELİYOR**

Çevre yolları ve otoyollar, geçen yıl olduğu gibi yılın ilk 3 ayında da kazaların en sık yaşandığı bölgelerdi. 2022 yılının ilk çeyreğinde 249 kazanın meydana geldiği çevre yolları ve otoyollarda bu sene 314 kaza rapor edildi. Çevre yollarının en kara noktası ise 34 kaza ile Bayrak Tünelleri oldu. Pınarbaşı Kavşağı 26, Otoyol Kavşağı ise 22 kaza ile çevre yolları üzerinde en fazla kazanın yaşandığı bölgelerdendi.

### **KAZA “KARA” NOKTALARI**

Radyo Trafik İzmir, haber merkezine ulaşan bilgilere göre aylık ve yıllık olarak İzmir’de en fazla kazanın yaşandığı noktaları da belirliyor. En dikkat edilmesi gereken “kara noktalar” bu yıl da değişmedi. İlk 3 ayda Mürselpaşa Bulvarı’nın Hilal Köprüsü ile DGM Köprüsü arasında kalan kısımda 59 trafik kazası meydana geldi. DGM Köprüsü’nde 58, Hilal Köprüsü’nde ise 55 kaza olurken, yaklaşık 2 kilometrelik bu hat üzerinde 172 olumsuz durum yaşandı. Ocak, Şubat ve Mart aylarında ESBAŞ Alt Geçidi’nde 51, Gaziemir Alt Geçidi ile Tepecik Köprüsü ile Su Kemerleri arasında 47’şer, Halkapınar Köprüsü’nde 32, Tarihi Su Kemerleri bölgesinde 31, EGEMAK Köprüsü üzerinde 29 trafik kazası meydana geldi.

### **ZİNCİRLEME VE KÖR NOKTA KAZALARI EN ÇOK NERELERDE OLUYOR?**

Diğer yandan Radyo Trafik haber merkezine son 3 ayda ulaşan kaza bilgilerinden 303’ü zincirleme kazalardı, 27’sinde yaralananlar oldu. Kavşak noktaları başta olmak üzere 59 kazanın kör nokta kazası olarak rapor edilmesi dikkat çekiciydi. 76 kaza ise tek aracın karıştığı kazalardı ve bu kazalarda 3 kişi yaşamını yitirdi.

Zincirleme trafik kazalarının en çok görüldüğü bölgeler ise 12’şer zincirleme kazayla DGM Köprüsü ve Gaziemir Alt Geçidi oldu. DGM Köprüsü ile Hilal Köprüsü arasında 11, ESBAŞ Alt Geçidi ile Tepecik Köprüsü-Su Kemerleri arasında 10’ar, Hilal Köprüsü ile Tepecik Köprüsü üstünde ise 9’ar zincirleme trafik kazası meydana geldi.

Kör nokta kazasının en fazla yaşandığı bölge ise Osman Kibar Tüneli çıkışı oldu. İstanbul Caddesi ile Ankara Caddesi’nin kesiştiği nokta 3 aylık dilimde 9 kör nokta kazasına sahne oldu.

### **YEŞİLLİK CADDESİ’NE DİKKAT!**

Yeşillik Caddesi, yaralanmalı kazaların sıkça görüldüğü arterdi. Kaymakkuyu Kavşağı ve Karabağlar Belediyesi hizasında 7’şer yaralanmalı trafik kazası görüldü. Çevre Yolu üzerinde yer alan Örnekköy

Kavşağı, Bayraklı Tünelleri ve İstihkam Viyadüğü'nde ise Ocak, Şubat ve Mart aylarında 6'şar yaralanmalı kaza meydana geldi.

Yeşillik Caddesi ayrıca motosiklet sürücülerinin en fazla kazaya karıştığı arterdi. Karabağlar Belediyesi hisasında 5, Kaymakkuyu Kavşağı'nda 4 kazaya motosiklet sürücüleri karıştı.

### **ARAÇ ARIZALARI DA TRAFİK YOĞUNLUĞUNA NEDEN OLUYOR**

Son 3 aylık verilere göre ise İzmir'deki arterlerde trafiği etkileyen Ocak ayında 800, Şubat ayında 552, Mart ayında ise 798, toplamda 2 bin 150 araç arızası oluştu. Arızalanan araçlardan 111'ini belediye otobüsleri oluştururken, belediye otobüsleri ilk 3 ayda 120 trafik kazasına karıştı.

### **EGM'YE GÖRE KAZA SAYISI 10 BİNİN ÜZERİNDE**

Öte yandan Radyo Trafik Yolda uygulaması verileri ana yollarda trafiği etkileyen trafik kazalarını kapsarken, Emniyet Genel Müdürlüğü verilerine göre İzmir genelinde yılın ilk 3 ayında 11 bin 509 trafik kazası meydana geldi.

### **GEÇEN YILIN İSTATİSTİKLERİ NE DİYOR?**

Bu arada Radyo Trafik İzmir haber merkezine ulaşan bilgilere göre, İzmir'de geçen yılın ilk 3 ayında ana yollarda trafiği etkileyen 2 bin 467 trafik kazası meydana gelmiş, bu kazalardan 2 bin 103'ü hasarlı, 348'i yaralanmalı, 16'sı ise ölümlü olarak kayıtlara geçmişti. Yine geçen yılın ilk çeyreğinin en kara noktası DGM Köprüsü'nde 81 trafik kazası olmuştu.

### **Radyo Trafik İzmir'i Takip Edin**

İnternette dinlemek için: <http://radyotrafik.com/izmir>

Twitter/radyotrafik35

Facebook/radyotrafikizmir

Instagram/radyotrafikizmir